..
•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
"NOSSO FORTE É CUIDAR DAS PESSOAS" .

OFÍCIO Nº 081/2011 Cascavel, 01 de Junh >de 2011

llma Sra. Rejane Penna Rodrigues

Secretária Nacional de Esporte e Lazer

Venho por meio de este solicitar o agendamento do calendário de formações do rojeto PELC NÚCLEOS .

./ N° do Convênio 738419/2010

./ Formação: Módulo introdutório

./ Data: 12 a 15 de julho de 2011

./ Quantidade para fo rmação: 17 pessoas

./ Local: Rua Irene Viana, nº 25 - Bairro Módulo Esportivo

./ Nome do responsável: Herbson Santiago de Souza/ 85 - 33341098 /

(85) 86172760/email: Santiago_cascavel@hotmail.com

Sem mais para o momento reitero votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Décio Paulo Bonilha Munhoz

Prefeito de Cascavel

A'll Chanceler Edso'l Que roz 2650- CEP: 62 850-000. Rio Novo - Cascavel - CE
CNPJ/MF. ·07.589.369 0001-20 - CGF 06 920.253-2 - PABX. (85) 3334-2840